

## اعلامیه مطبوعاتی

با انفجار بمب در لاهور- پایگاه و سفارت خانه امریکا باید بسته شود و تا زمانی که پیمان دوستی با امریکا قطع نشود، پاکستان همواره از بمب گذاری های وحشیانه در امن نخواهد بود



به تاریخ ۱۳ فروری ۲۰۱۷م، یک حمله انتحاری در جاده لاهور مال یا بازار لاهور صورت گرفت که دست کم ۱۶ تن کشته و ۷۵ تن دیگر زخمی بجا گذاشت. حزب التحریر-ولایه پاکستان این حمله وحشیانه و ناگوار را تقبیح می دارد و برای رستگاری قربانیان این حادثه، از الله سبحانه و تعالی استدعا نموده و برای بستگان شان صبر جمیل خواهان است.

از زمانی که حکام پاکستان اتحاد، همکاری و دوستی شان را همراه با امریکا تحت عنوان "جنگ علیه تروریسم" اعلام کردند، حمله های خونبار و انفجار بمب در تمام نقاط پاکستان-که جان دهها انسان بی گناه را گرفت- به یک موضوع عادی مبدل شده است. حکام فعلی پاکستان، که در حقیقت ماموران و اشننگتن اند، همیشه پس از هم چون حملات غم انگیز ادعا می کنند: «این جنگ که امریکا در آن به مقابله می پردازد، در واقع جنگ ما است.» حال آن که حضور امریکا در پاکستان و منطقه باعث این همه حملات خونبار شده، اما این حکام هرگز اقدام برای ریشه کن ساختن منبع اصلی فساد نکرده اند.

پس از دستگیری ریموند دیویس، بطور رسمی و غیر رسمی برای ما واضح می شود که شبکه استخباراتی ایالات متحده برای انجام هم چون حملات خونین، افرادی را جذب و تربیت نموده است. اما با فهم و درک این حقیقت، سیاست مداران و رهبران نظامی هنوز هم سر مار آستین خود را از بدنش قطع نکرده اند.

در عوض، این حکام مار آستین را گذاشتند که دو برابر کردن کلفت شود و در حال حاضر ایالات متحده امریکا پس از عراق در اسلام آباد پایتخت پاکستان صاحب دومین سفارت خانه بزرگ است. هم چنان رویدادهای مکرر، این قضیه را برای ما به اثبات می رساند که هرگاه امریکا برای سیاست مداران و رهبران نظامی دستور می دهد که برای تامین منافع اش "این عمل را انجام دهند" متأسفانه ما همیشه شاهد حملات وحشیانه می شویم که حکام برای تکمیل اهداف امریکا آن را انجام می دهند.

علاوه بر این، رهبران نظامی و سیاست مداران پاکستان تنها یک استدلال دارند و برای تایید این قضیه که این هندوستان است که از خاک افغانستان برای بی ثبات سازی پاکستان استفاده می کنند، همیشه موضوع "کال بوشن یادف" را بطور

شاهد پیش کش می کنند. حال آن که، این ها این واقعیت را بازگو نمی کنند که تماماً از برکت دوستی شان همراه با امریکا است، چون همین ایالات متحده امریکا است که دروازه افغانستان را برای حضور هندوستان و استخباراتش راو (RAW)، باز گشوده است.

حزب التحریر-ولایه پاکستان این مسئله را واضحاً بیان می دارد، تا زمانی که ریشه اصلی همه بدبختی و ناهنجاری ها؛ یعنی حضور امریکا در منطقه و پاکستان از بین نرود، ما همواره شاهد بمب افگنی های وحشیانه خواهیم بود که سازمان های نامعلوم ادعای مسوولیتش را بدوش می گیرند. بدین ترتیب، مسلمانان پاکستان به خواست خود صدای شان را برای بستن دروازه سفارت خانه و پایگاهی امریکا بلند کنند تا این که قدرت و نفوذ امریکا را خاتمه دهند. این تضمین شده است اگر نفوذ امریکا از پاکستان و منطقه از بین برود، به صلح پایدار همگی نایل خواهند شد. این چنین تلاش شجاعانه برای محو نفوذ امریکا تنها با آمدن خلافت راشد ثانی بر منهج نبوت صورت گرفته می تواند، نه توسط حکام و رهبران نظامی و سیاست مداران که به امریکا غلامی می کنند.

يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا لَا تَتَّخِذُوا بَطَانَةً مِّن دُونِكُمْ لَا يَأْلُونَكُمْ خَبَالًا وَدُّوا مَا عَنِتُّمْ

[آل عمران: ۱۱۸]

ای کسانی که ایمان آورده اید! از غیر خود محرم اسرار برنگزینید، آنان از هرگونه شر و فساد در حق شما کوتاهی نمی کنند. آنان آرزوی رنج و زحمت شما را در دل دارند و پیوسته در انتظار آن اند.

دفتر مطبوعات مرکزی حزب التحریر- ولایه پاکستان

۱۷ جمادی الاول ۱۴۳۸ هـ ق

۱۴ فبروری ۲۰۱۷ م